
Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Piotrowski 

Uchwała Nr W)38)2003 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 19 marca 2003 roku 

w sprawie powołania przewodniczących komisji stałych Rady Gminy 

Na podstawie  art.  21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
214, poz. 1806) 

uchwala się, co następuje : 

§ 1. Powołuje się  na przewodniczącego Komisji: 

1. Budżetu, Finansów i Planowania, Handlu, Rzemiosła, Budownictwa i Gospodarki 
Komunalnej pana Zbigniewa Drewnowskiego, 

2. d)s Obywatelskich, Oświaty, Zdrowia, Kultury i Samorządów Mieszkańców Wsi 
Rolnictwa i Gospodarki Zywnościowej pana Janusza Blidowsidego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 


	Page 1

